Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия №168 Центрального района  Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург

П Р И К А З

11 ноября 2022 г.                                                                                                        № 109-3/о

О назначении ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений в

ГБОУ гимназии № 168 Центрального района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в

ГБОУ гимназии № 168 Зайцеву Зою Николаевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе.

            Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О.Директора

ГБОУ гимназия № 168                                                                         Т.Н.Судакова-Голлербах

С приказом ознакомлена:

Зайцева З.Н.                _____________  «     »________________ 2022 г.

		2023-01-25T15:23:59+0300
	Судакова-Голлербах Татьяна Николаевна